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JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA
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calidad:Pico Truncado

LISTADO DEFINITIVO DOCENTES TITULARES POR LOCALIDAD 2024.-

PAGINA:

1

FECHA DE EMISION:09/02/2024

Nro Apellido y Nombre TitA.P.

Ord

OCO~NOUDWNE

SERVICIOS DOCENTES
M.A/E VIC DIR SUP S.T. VOC D.N B+C+D ASIS DICT

RUIZ ANA MARIA 9
DAFFUNCHIO PATRICIA 9
CAMPOS MARIA 9
AREVALO CAPILLA 9
ALMONACID MARILINA 9
RUZ SANDRA 9
SOLER PAEZ VIVIANA 9
BALMACEDA ALFREDO 9
TISSOT BIBIANA 9
RODRIGUEZ MARIANA 9
ARABEL RITA 9
ORIOLO CLAUDIA 9
TORRES SILVIA ESTER 9
VAZQUEZ GRETA 9
GOMEZ MARIA 9
CARRIZO LORENA 9
MEDINA MARIA DEL 9
CALDERON CEFERINO 9
CESPEDES CARINA DE 9
CASTA¥INO MARIA 9
CARDOZO JORGE 9
ZAMBRANO MONICA 9
DIAZ NORA ANDREA 9
ANDRADE HERMINIA 9
FLORES ALBA BEATRIZ 9
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ACTIVIDADES C.C. J.E. T. PREM OTRO
LOC. PROV NAZIN ESP
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Nro Apellido y Nombre TitA.P. -—- SERVICIOS DOCENTES ---GRUPO ANT.CULT. RESI M.A. ATP O.T. PUBL ACTIVIDADES C.C. J.E. T. PREM OTRO S.D.1 PUNT. OBS
Ord M.A/E VIC DIR SUP S.T. VOC D.N B+C+D ASIS DICT LOC. PROV NAZIN ESP Aldp GRAL.

26 SULETA LUZ 9 4.20 2.10 2.95 10.00 0.20 5.00 0.15 33.60
27 LOPEZ LUCIA ESTER 9 4.60 2.20 3.00 10.00 4.75 33.55
28 PAEZ CAROLA ETHEL 9 3.40 1.80 3.00 10.00 6.25 0.10 33.55
29 VARGAS MARIA 9 3.00 3.30 2.50 3.00 10.00 2.50 33.30
30 COLIBORO MONICA 9 2.60 1.30 3.00 0.25 10.00 0.30 6.50 0.30 33.25
31 CARRIZO SANDRA 9 4.00 1.20 1.60 2.80 3.00 10.00 0.50 1.00 0.15 33.25
32 ROBLES SILVIA 9 4.80 2.40 3.00 10.00 4.00 33.20
33 BARRIONUEVO VERO 9 3.00 1.50 3.00 10.00 5.50 1.00 33.00
34 ALBORNOS RICARDO 9 3.60 0.40 1.90 3.00 10.00 5.00 32.90
35 ARGUMOZA MARIO 9 4.00 3.00 3.00 10.00 3.75 0.10 32.85
36 VILLAFA¥EZ CECILIA 9 0.20 4.00 1.20 2.40 3.00 10.00 3.00 32.80
37 MASH NADIA YAQUELIN 9 5.40 2.70 3.00 10.00 2.50 0.15 32.75
38 ARCE MARIA DANIELA 9 2.80 1.40 3.00 10.00 6.50 32.70
39 FERNANDEZ ANA 9 0.60 3.40 3.00 0.80 2.90 3.00 10.00 32.70
40 BARROSO CLAUDIA 9 4.20 1.20 2.50 3.00 10.00 0.10 2.25 0.10 32.35
41 SANCHEZ SILVIA 9 4.80 2.40 3.00 3.00 10.00 0.10 32.30
42 SOSA MIRTA SOLEDAD 9 2.80 1.40 3.00 10.00 6.00 32.20
43 ARANDA GRACIELA 9 3.00 3.00 2.70 3.00 10.00 1.50 32.20
44 CORVALAN MYRIAM 9 5.60 2.80 3.00 10.00 1.30 0.50 32.20
45 VARELA ANALIA 9 0.20 5.00 2.50 3.00 10.00 2.25 31.95
46 RUIZ SOLEDAD JOSEFA 9 3.00 2.10 1.60 2.60 3.00 10.00 0.20 0.10 0.20 31.80
47 QUINTERO LIDIA 9 3.00 1.50 2.30 10.00 5.75 0.10 31.65
48 FIGUEROA ABEL CESAR 9 0.60 3.00 2.10 0.40 2.40 3.00 10.00 1.00 31.50
49 SEGOVIA SILVIA 9 3.20 1.60 2.15 10.00 5.50 31.45
50 ANCE MORENO ROSANA 9 5.80 0.30 3.00 3.00 10.00 0.25 31.35
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Nro Apellido y Nombre TitA.P.

Ord

SERVICIOS DOCENTES

-—--GRUPO ANT.CULT.
M.A/E VIC DIR SUP S.T. VOC D.N B+C+D ASIS DICT

RESI

ACTIVIDADES C.C. J.E. T. PREM OTRO
LOC. PROV NAZIN

GRAL .
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52
53
54
55
56
57
58
959
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

ARABEL DARIO
MARCOVICH SILVIA
VELASQUEZ MARTINA
ALDERETE RAMON
ORME¥O JORGE
GARBOWSKI SONIA
VARAS ROMINA DEL
PORFIRIO LUCIANA
CANALE JESSICA
SIGLER NORMA
MOLINA ROXANA
LOPEZ TOLEDO
GATICA LLANOS
GONZALEZ SOFIA DEL
SANTIBA¥EZ GONZALEZ
SOSA MARIA EUGENIA
ALBORNOZ ROSSANA
FLORES SILVIA
MANSILLA CECILIA
HERBAS PABLO
FERNANDEZ NELSON
VARGAS CARLOS

ARCE PATRICIA ESTER
VILLEGAS ROMINA
HERRERA EDUARDO
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77
78
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80
81
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87
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1

BARQUIN MARIA DEL
PAILLAMAN SUSANA
PEREZ CELESTE
FILIPIGH MAGDALENA
GONZALEZ CRISTIAN
LAYUS HECTOR
NICCOLAI LORENA
BENITEZ EVARISTA
OJEDA CARLOS
SUAREZ SONIA DEL
RUFINO VALERIA
ALMEIDA PATRICIA
LEGUIZA LEONARDO
COCERES ISABEL ROSA
ORELLANA RAQUEL
GIGENA SERGIO
CASAS RAUL HERNAN
FERNANDEZ NOELIA
ACOSTA ANGELICA

ARGUMOZA ANGELA

0.20

9 0.20 4.20

SERVICIOS DOCENTES
M.A/E VIC DIR SUP S.T. VOC D.N B+C+D ASIS DICT
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-10
-90
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.95
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.00
-30

-00

RESI

10.
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10.
10.
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LOC. PROV NAZIN

0.05
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0.10

0.20
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28.
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28.
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27.
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26.
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26.
26.
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25.
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22.
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00
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10
00
10
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Nro Apellido y Nombre TitA.P. -—- SERVICIOS DOCENTES ---GRUPO ANT.CULT. RESI M.A. ATP O.T. PUBL ACTIVIDADES C.C. J.E. T. PREM OTRO S.D.1 PUNT. OBS
Ord M.A/E VIC DIR SUP S.T. VOC D.N B+C+D ASIS DICT LOC. PROV NAZIN ESP Aldp GRAL.

2 GOMEZ CINTIA PAOLA 9 1.40 2.20 2.85 8.40 1.30 0.10 5.50 30.75
3 SAJAMA NORA ADRIANA 9 0.40 2.80 1.50 1.90 3.00 10.00 0.10 1.50 30.20
4 ARGUMOZA VANESA 9 1.60 0.80 3.00 9.10 0.10 6.00 0.10 29.70
CARGO: MAMU MAESTRO ESPECIAL EDUCACION MUSICAL
1 PEREZ ARGENTINO DEL 9 0.80 5.40 1.20 2.80 10.00 0.40 0.20 0.20 0.15 30.15
2 IBA¥EZ GUSTAVO 9 4.00 2.00 2.30 10.00 1.00 0.15 28.45
3 CRUZ SILVINA ANDREA 9 3.20 1.60 0.25 10.00 4.00 28.05
4 GIMENEZ SILVANA 6 4.80 2.40 3.00 10.00 1.00 0.25 0.15 27.60
5 CARRAZAN GUSTAVO 9 4.00 2.00 2.55 10.00 27.55
6 CHANDIA LIDIA 9 3.80 1.90 0.25 10.00 24.95
CARGO: MAFI MAESTRO ESPECIAL EDUCACION FISICA
1 ANNA NADIA LORENA 9 3.60 1.70 3.00 10.00 0.70 9.25 0.10 0.20 37.55
2 ALBARRACIN VELIZ 9 4.60 2.30 3.00 10.00 0.10 29.00
3 DELGADO MAURICIO 9 4.40 2.20 3.00 10.00 28.60
4 BUSCAROLO ALEJANDRA 9 3.60 1.80 3.00 10.00 27.40
5 CABRERA ALFREDO 9 4.60 0.40 2.30 1.45 840 26.15
6 CABRERA ALFREDO 9 4.60 0.40 2.30 1.45 8.40 26.15
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M.A/E VIC DIR SUP S.T. VOC D.N B+C+D ASIS DICT

SERVICIOS DOCENTES

CARGO: MAFI MAESTRO ESPECIAL EDUCACION FISICA

MU¥OZ GISELLE
GUTIERREZ ADA
SOLORZA JULIAN
SOLORZA JULIAN
VIVAR JOSE LUIS
IBARRA FIDEL
ALANCAY FRANCO

SORIA AMELIA DEL
SANTOS NASSIF
GUTIERREZ VERONICA
MARTINEZ CLAUDIA
SALDIVIA SILVIA
MIRANDA SILVIA
ROSALES MARCELA
CASARIN DOS SANTOS
CACERES FERNANDA
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.60
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-10
-90
.00
.60

.20
-90
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.40
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.70
-10
.20
.00
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.25
-15
.20
.20
.05
-45
-00

-00
-00
.00
-00
-00
-80
-30
-40
-10
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10.
10.
10.
10.
10.
-00
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10.
10.
10.
10.
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00
00
00
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00
00
00
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ololeolelo)e)

ACTIVIDADES C.C. J.E. T. PREM OTRO
LOC. PROV NAZIN

-10
.05
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-15
.20
-05
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0.15
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26.
24 .
22.
22.
21.
21
20.

31.
30.
29.
29.
28.
26.
26.
24 .
22.

05
65
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85

.45
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20
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35
40
65
35
40
10
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Nro Apellido y Nombre TitA.P. -—- SERVICIOS DOCENTES ---GRUPO ANT.CULT. RESI M.A. ATP O.T. PUBL ACTIVIDADES C.C. J.E. T. PREM OTRO S.D.1 PUNT. OBS
Ord M.A/E VIC DIR SUP S.T. VOC D.N B+C+D ASIS DICT LOC. PROV NAZIN ESP Aldp GRAL.

1 PAREDES AMERICO 9 2.20 1.10 1.65 10.00 23.95



